PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL E PARAUAPEBAS

CURADORIA RAI.
(-Çi N- 1 19

aSSI NARRA

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 200/2019-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 15 de maio de 2019.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhor Celso Valério Nascimento Pereira

Assunto: Projeto de Lei n° 020/2019.

Senhor Procurador,

Encaminho, conforme art. 241, § 1° do Regimento Interno, para análise e emissão de
parecer prévio, o Projeto de Lei n° 020/2019 que "Institui o programa recuperação de créditos, no
âmbito da autarquia municipal Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Parauapebas - SAAEP,
denominado "PROREC-SAAEP", e dá outras providências", de autoria do Poder Executivo.

Atenciosamente,

Jardison 	Gomes da Silva e Silva
Legislativo
° 293/2017

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpahotmail,com

	Page 1